
2025 年 7 月吉日 

お客様 各位 

株式会社アペックス 

株式会社アペックス西日本 

 

      9oz オリジナル紙カップ(16本入)デザイン変更のご案内 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、ご使用頂いております「9oz オリジナル紙カップ(16 本入)」のデザインをリニューアルいたしますのでご案内申し

上げます。 

何卒ご理解いただきますと共に、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【対象商品】 

（HU） 9oz オリジナル紙カップ(16 本入) 

 

【変更概要】  

現行デザイン 新デザイン 

 

 

 

※デザインのコンセプト 

コーヒーを飲みながらドーナツを食べるのが好きな「ほっふぅさん」が、

アペックスのコーヒーを楽しみ、「ほっ」と一息、「ふぅ」と癒されている

1 日を描いています。カップ表面で仕事の日、裏面で休みの日に

なっています。 

※デザインのみの変更となります。（容量や材質などに変更はございません） 

 

【変更時期】 

現行品がなくなり次第変更となります。 

 

 

ご不明な点等ございましたら、担当営業までお問い合わせください。 

 

以上 


